
Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029586-9 LUCAS DE OLIVEIRA 23/08/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.025602-6 VITOR DIAS DE PAULA 09/10/1995 10,0 12,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.024789-9 ARTHUR SIMOES GONZAGA 22/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.018091-3 KARINA KELLEY DE LIMA SILVA 18/06/1990 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.028565-4 GUSTAVO VIEIRA DOS SANTOS 09/08/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.008429-5 MATHEUS ONASSIS DANTAS 30/06/1999 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.042082-8 ARTHUR DE ALBUQUERQUE ANGELO FIRMINO 08/03/2001 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

0E.022190-8 MARCELO DOS SANTOS BORGES 02/01/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

0E.022758-3 LUIZ GUILHERME FREIRE ALCANTARA DAS GRACAS 18/06/2000 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

0E.005981-9 STEFANY CONCEICAO DE SANTANA 12/02/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

0E.017657-0 RUAN DE LIMA SANTOS BRAGA 25/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

0E.008089-1 ENZO SANTOS FRANCISCO 17/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

0E.012952-7 MARIANNY DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 03/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

0E.014150-8 DIEGO ALVES DE CARVALHO 06/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

0E.015605-4 LUCAS MASSOLA SILVA 13/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

0E.015236-9 LUIZ GABRIEL CORREIA RODRIGUES 18/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

0E.011977-1 CAIO SOUSA DE LIMA 21/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

0E.008275-7 MARCELO PONTE NEGRINHO JUNIOR 14/12/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

0E.007415-5 LUIZA SILVA NOVAIS 16/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

0E.004089-3 VALDEIR BERNARDO DE SOUZA 22/06/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

0E.034252-5 GUSTAVO GARCEZ DE OLIVEIRA 14/01/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008445-9 LIVIA DE SOUZA RAMOS 15/09/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009153-9 JOAO PAULO DE MACEDO TOBIAS 19/11/1986 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017143-7 LUIS FELIPE NASCIMENTO SANTOS 02/04/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001526-7 ERIK SOUZA SANTOS 03/03/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039717-6 JOSE EDUARDO MELENDEZ AGUERO 23/07/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020528-4 ENZO FERREIRA BRAZ LIMA 11/09/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017342-0 LARISSA MESSIAS SOUZA 05/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023045-1 KEVEN GOMES ERVEDEIRA 10/05/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012437-3 ISABELLE ALVES DE SOUZA 10/02/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035747-7 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 12/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030841-6 JOAO VITOR MACEDO GOMES 11/03/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041272-8 FÁBIO DA SILVA GABASSI 12/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011543-1 JEAN LUCAS GONCALVES MATEUS 11/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020342-2 KAUA DA SILVA ILEK 15/09/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007063-0 ARTHUR DE SA RODRIGUEZ FILHO 21/07/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038185-9 ARTHUR CORDEIRO DOS SANTOS 15/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035881-4 LUIZ BATISTA MARTINS DA SILVA 29/12/1991 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023110-1 ARTHUR NUNES LIMA 12/11/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038506-7 DOUGLAS MARTINS DA MATA 17/11/1997 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036440-4 KAUAN SANTOS SILVA 04/10/2003 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018319-7 MATHEUS SOUSA DA SILVA 05/07/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018320-8 VICTOR ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA 30/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004157-5 DANIEL MARQUES SANDES 15/01/1992 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022526-9 MARIA FERNANDA NOVAIS SOUZA 02/11/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018190-1 LEONARDO TEIXEIRA GONCALVES 14/03/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039422-0 DANIEL CALISTA DE OLIVEIRA 11/10/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030972-8 DANIEL DA SILVA LIMA 01/06/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015798-9 GUILHERME DE OLIVEIRA DE ASSIS PINTO 04/03/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033576-9 MANUEL CESAR PEREIRA MORAES 06/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021876-2 EDUARDO ANTONIO SCHULTZ SILVA 12/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039424-4 ALEXANDRE ORNELES DE LIMA 29/09/2005 9,0 1,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033307-0 HENZO SANTOS SILVA 22/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008926-0 CLEISON SILVA FERNANDES 06/01/1981 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021065-5 WELLINGTON AQUINO DOS SANTOS 16/10/1990 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017895-1 PAULO CESAR PEREIRA DA SILVA MARQUES 11/12/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031051-3 HELOISA RODRIGUES VIEIRA 21/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032538-3 CRISTIANO DANTAS PINHEIRO 09/06/1981 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008072-4 VIVIANE DA SILVA SOUZA 17/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016328-7 PAULO HENRIQUE VIEIRA DOS REIS 13/07/1995 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017344-5 JUAN PEREIRA DOS SANTOS 30/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009682-8 ITALO PAULO PALMA DOS SANTOS 03/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038596-4 JHON WESLLEY DA SILVA BATISTA 24/12/2004 7,0 2,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041147-0 ALEXIA VITORIA PEREIRA NASCIMENTO 03/03/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033330-9 CLEILSON PEREIRA DA SILVA 28/02/1986 5,0 4,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039434-0 ANGELA SALDANHA CRUZ 30/12/1996 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041202-3 LEONARDO SILVA DE LIMA 03/04/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004077-2 GABRIEL BERNARDO DE SOUZA 14/04/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042829-4 LUCAS CORREIA CASTRO ALVES 13/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007645-5 NATHAN HENRIQUE SANTIAGO MOTA 02/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020878-2 EMILIS VITORIA BASILIO 16/04/2002 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041346-3 MELISSA CORDEIRO SOUZA 04/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007277-7 KLEVERTON CAVALCANTE DE JESUS 20/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034628-1 JOÃO RENATO DA SILVA 06/02/2004 4,0 4,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038458-8 REINILSON CARDOSO ALMEIDA 16/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008206-0 GABRIEL DA SILVA DE AZEVEDO 30/06/2004 6,0 1,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016725-7 MATHEUS LOPES SILVA 22/12/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039799-1 JESSICA ELEN BATISTA DE AQUINO 16/05/1991 4,0 2,0 6,0 6,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042651-4 VICTOR YURI RAMOS BARBOSA 05/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017591-6 EVETON EUGENIO DA SILVA 09/03/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001146-8 DIEGO DE MELLO 17/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001612-7 JOELSON AUGUSTO TEIXEIRA 04/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002496-0 ADILSON DOS SANTOS 30/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002699-3 ADENILTON DOS SANTOS 30/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004283-0 PALOMA VIEIRA SILVA 15/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005696-5 TEREZINHA BARBOSA 28/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.005773-6 ALVARO SILVA BASSO 15/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006066-8 JOSELINO JOSE DE AVILA 24/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006143-9 GISELY AZEVEDO ALVES 15/12/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007091-5 LUCAS ERNANDES DE OLIVEIRA CASTRO 08/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007159-3 CARLOS EDUARDO SILVA DE SOUZA 10/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009001-7 FABIO DO AMARAL 07/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009659-0 LUANA KASSY TEODORO GOMES SILVA 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009677-8 ALAAN MARCILIO BATISTA 12/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010202-8 ANA CARLA BATISTA GALOS 17/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011938-3 LUCAS GABRIEL CAMPOS 25/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012983-3 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 11/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013878-2 CARLOS AUGUSTO CARVALHO DE SOUZA 16/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015664-5 KAMILLY DE ALMEIDA BITENCOURT 05/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016876-1 JESSE DE FARIAS PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018013-7 SOPHIA BAPTISTA TAKAHASHI 12/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020520-6 ENZO AZEVEDO SEBILLA 02/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020980-6 LUCAS CONCEIÇÃO BRITO 27/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021840-0 VICTORIA CAROLINA POTASIO DE SANTANA 02/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023237-0 GUILHERME DE LAIA RODRIGUES 25/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023495-5 GUILHERME MATEUS DA SILVA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024742-2 ALEXANDRE BERNARDO DA CONCEIÇÃO 25/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024908-1 THAYNA MARQUES SOUZA DA SILVA 17/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024997-1 THALLES FRANCISCO DO NASCIMENTO 14/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025540-1 FERNANDO PEREIRA DE JESUS 23/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026775-2 GIOVANNE AFONSO PENUTTE MACHADO 26/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029168-9 JHONATAN HENRIQUE ALVES DA SILVA 03/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030143-2 KESSIO DIONES DE OLIVEIRA GOMES 10/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031518-6 NICOLAS BONFIM MACIELDE SOUZA 13/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031747-9 BRENDON ALVES SOUZA 30/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.033254-5 JERONIMO VIEIRA 08/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033403-7 THIAGO DA SILVA LIMA 16/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034792-8 DIEGO GOMES SANTOS 30/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035647-1 DAVID DA SILVA VIEIRA 10/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036267-7 BRUNO URIAS CABRAL 13/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037174-0 LAYSE VITORIA DE SOUZA LIMA 01/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037823-0 JOSE OTACIANO DA SILVA 24/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040146-8 DANIEL SILVA NUUD 12/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040225-3 JHONATHAN SOVRANI GONCALVES DOS SANTOS 22/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040416-5 RENATO LOPES DA SILVA 29/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040466-7 LUCAS RODRIGUES LIMA 17/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041034-6 FELIPE SILVA FERNANDES 20/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041076-6 ADRIANO SILVESTRE SOUSA 26/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041602-5 LEANDRO OLIVEIRA ALMEIDA JUNIOR 30/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041628-1 GUSTAVO SERRAO PONTES 13/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042443-1 IGOR DA SILVA RIBEIRO 29/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042806-0 MARCIO RODRIGO PEREIRA DA SILVA 20/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042811-0 EVELLYN PEREIRA LACERDA MATOS 18/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042817-3 RUAN CARLOS SILVA MARTINS 22/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042826-2 DANIEL HENRIQUE SILVA LIMA 02/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042900-1 FELIPE LUNA 01/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.018091-3 KARINA KELLEY DE LIMA SILVA 18/06/1990 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028565-4 GUSTAVO VIEIRA DOS SANTOS 09/08/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022190-8 MARCELO DOS SANTOS BORGES 02/01/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022758-3 LUIZ GUILHERME FREIRE ALCANTARA DAS GRACAS 18/06/2000 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008089-1 ENZO SANTOS FRANCISCO 17/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012952-7 MARIANNY DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 03/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015605-4 LUCAS MASSOLA SILVA 13/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015236-9 LUIZ GABRIEL CORREIA RODRIGUES 18/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011977-1 CAIO SOUSA DE LIMA 21/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008275-7 MARCELO PONTE NEGRINHO JUNIOR 14/12/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004089-3 VALDEIR BERNARDO DE SOUZA 22/06/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034252-5 GUSTAVO GARCEZ DE OLIVEIRA 14/01/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.009153-9 JOAO PAULO DE MACEDO TOBIAS 19/11/1986 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.017143-7 LUIS FELIPE NASCIMENTO SANTOS 02/04/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.001526-7 ERIK SOUZA SANTOS 03/03/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.039717-6 JOSE EDUARDO MELENDEZ AGUERO 23/07/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020528-4 ENZO FERREIRA BRAZ LIMA 11/09/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023045-1 KEVEN GOMES ERVEDEIRA 10/05/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012437-3 ISABELLE ALVES DE SOUZA 10/02/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035747-7 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 12/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030841-6 JOAO VITOR MACEDO GOMES 11/03/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041272-8 FÁBIO DA SILVA GABASSI 12/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020342-2 KAUA DA SILVA ILEK 15/09/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038185-9 ARTHUR CORDEIRO DOS SANTOS 15/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035881-4 LUIZ BATISTA MARTINS DA SILVA 29/12/1991 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023110-1 ARTHUR NUNES LIMA 12/11/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038506-7 DOUGLAS MARTINS DA MATA 17/11/1997 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018319-7 MATHEUS SOUSA DA SILVA 05/07/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018320-8 VICTOR ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA 30/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004157-5 DANIEL MARQUES SANDES 15/01/1992 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022526-9 MARIA FERNANDA NOVAIS SOUZA 02/11/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018190-1 LEONARDO TEIXEIRA GONCALVES 14/03/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039422-0 DANIEL CALISTA DE OLIVEIRA 11/10/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030972-8 DANIEL DA SILVA LIMA 01/06/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015798-9 GUILHERME DE OLIVEIRA DE ASSIS PINTO 04/03/2004 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033576-9 MANUEL CESAR PEREIRA MORAES 06/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021876-2 EDUARDO ANTONIO SCHULTZ SILVA 12/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039424-4 ALEXANDRE ORNELES DE LIMA 29/09/2005 9,0 1,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033307-0 HENZO SANTOS SILVA 22/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008926-0 CLEISON SILVA FERNANDES 06/01/1981 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021065-5 WELLINGTON AQUINO DOS SANTOS 16/10/1990 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017895-1 PAULO CESAR PEREIRA DA SILVA MARQUES 11/12/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031051-3 HELOISA RODRIGUES VIEIRA 21/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032538-3 CRISTIANO DANTAS PINHEIRO 09/06/1981 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008072-4 VIVIANE DA SILVA SOUZA 17/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016328-7 PAULO HENRIQUE VIEIRA DOS REIS 13/07/1995 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017344-5 JUAN PEREIRA DOS SANTOS 30/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009682-8 ITALO PAULO PALMA DOS SANTOS 03/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033330-9 CLEILSON PEREIRA DA SILVA 28/02/1986 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039434-0 ANGELA SALDANHA CRUZ 30/12/1996 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041202-3 LEONARDO SILVA DE LIMA 03/04/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004077-2 GABRIEL BERNARDO DE SOUZA 14/04/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042829-4 LUCAS CORREIA CASTRO ALVES 13/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007645-5 NATHAN HENRIQUE SANTIAGO MOTA 02/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020878-2 EMILIS VITORIA BASILIO 16/04/2002 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041346-3 MELISSA CORDEIRO SOUZA 04/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007277-7 KLEVERTON CAVALCANTE DE JESUS 20/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034628-1 JOÃO RENATO DA SILVA 06/02/2004 4,0 4,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038458-8 REINILSON CARDOSO ALMEIDA 16/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008206-0 GABRIEL DA SILVA DE AZEVEDO 30/06/2004 6,0 1,0 7,0 7,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016725-7 MATHEUS LOPES SILVA 22/12/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039799-1 JESSICA ELEN BATISTA DE AQUINO 16/05/1991 4,0 2,0 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042651-4 VICTOR YURI RAMOS BARBOSA 05/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017591-6 EVETON EUGENIO DA SILVA 09/03/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001612-7 JOELSON AUGUSTO TEIXEIRA 04/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002496-0 ADILSON DOS SANTOS 30/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002699-3 ADENILTON DOS SANTOS 30/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004283-0 PALOMA VIEIRA SILVA 15/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005696-5 TEREZINHA BARBOSA 28/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006066-8 JOSELINO JOSE DE AVILA 24/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006143-9 GISELY AZEVEDO ALVES 15/12/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007091-5 LUCAS ERNANDES DE OLIVEIRA CASTRO 08/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007159-3 CARLOS EDUARDO SILVA DE SOUZA 10/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009001-7 FABIO DO AMARAL 07/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009659-0 LUANA KASSY TEODORO GOMES SILVA 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009677-8 ALAAN MARCILIO BATISTA 12/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010202-8 ANA CARLA BATISTA GALOS 17/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011938-3 LUCAS GABRIEL CAMPOS 25/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012983-3 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 11/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013878-2 CARLOS AUGUSTO CARVALHO DE SOUZA 16/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015664-5 KAMILLY DE ALMEIDA BITENCOURT 05/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016876-1 JESSE DE FARIAS PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018013-7 SOPHIA BAPTISTA TAKAHASHI 12/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020520-6 ENZO AZEVEDO SEBILLA 02/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020980-6 LUCAS CONCEIÇÃO BRITO 27/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023237-0 GUILHERME DE LAIA RODRIGUES 25/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023495-5 GUILHERME MATEUS DA SILVA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024908-1 THAYNA MARQUES SOUZA DA SILVA 17/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026775-2 GIOVANNE AFONSO PENUTTE MACHADO 26/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029168-9 JHONATAN HENRIQUE ALVES DA SILVA 03/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030143-2 KESSIO DIONES DE OLIVEIRA GOMES 10/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031518-6 NICOLAS BONFIM MACIELDE SOUZA 13/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033254-5 JERONIMO VIEIRA 08/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033403-7 THIAGO DA SILVA LIMA 16/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034792-8 DIEGO GOMES SANTOS 30/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035647-1 DAVID DA SILVA VIEIRA 10/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036267-7 BRUNO URIAS CABRAL 13/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037174-0 LAYSE VITORIA DE SOUZA LIMA 01/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037823-0 JOSE OTACIANO DA SILVA 24/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040146-8 DANIEL SILVA NUUD 12/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040225-3 JHONATHAN SOVRANI GONCALVES DOS SANTOS 22/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040416-5 RENATO LOPES DA SILVA 29/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040466-7 LUCAS RODRIGUES LIMA 17/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041076-6 ADRIANO SILVESTRE SOUSA 26/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041628-1 GUSTAVO SERRAO PONTES 13/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042443-1 IGOR DA SILVA RIBEIRO 29/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042806-0 MARCIO RODRIGO PEREIRA DA SILVA 20/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042811-0 EVELLYN PEREIRA LACERDA MATOS 18/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042826-2 DANIEL HENRIQUE SILVA LIMA 02/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042900-1 FELIPE LUNA 01/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011977-1 CAIO SOUSA DE LIMA 21/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020520-6 ENZO AZEVEDO SEBILLA 02/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036267-7 BRUNO URIAS CABRAL 13/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022190-8 MARCELO DOS SANTOS BORGES 02/01/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008089-1 ENZO SANTOS FRANCISCO 17/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015236-9 LUIZ GABRIEL CORREIA RODRIGUES 18/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004089-3 VALDEIR BERNARDO DE SOUZA 22/06/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009153-9 JOAO PAULO DE MACEDO TOBIAS 19/11/1986 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017143-7 LUIS FELIPE NASCIMENTO SANTOS 02/04/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020528-4 ENZO FERREIRA BRAZ LIMA 11/09/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012437-3 ISABELLE ALVES DE SOUZA 10/02/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035747-7 LUCAS ROCHA DOS SANTOS 12/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030841-6 JOAO VITOR MACEDO GOMES 11/03/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041272-8 FÁBIO DA SILVA GABASSI 12/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.020342-2 KAUA DA SILVA ILEK 15/09/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035881-4 LUIZ BATISTA MARTINS DA SILVA 29/12/1991 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.018319-7 MATHEUS SOUSA DA SILVA 05/07/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004157-5 DANIEL MARQUES SANDES 15/01/1992 7,0 4,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.022526-9 MARIA FERNANDA NOVAIS SOUZA 02/11/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018190-1 LEONARDO TEIXEIRA GONCALVES 14/03/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030972-8 DANIEL DA SILVA LIMA 01/06/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033307-0 HENZO SANTOS SILVA 22/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008926-0 CLEISON SILVA FERNANDES 06/01/1981 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

0E.021065-5 WELLINGTON AQUINO DOS SANTOS 16/10/1990 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017895-1 PAULO CESAR PEREIRA DA SILVA MARQUES 11/12/2004 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008072-4 VIVIANE DA SILVA SOUZA 17/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.016328-7 PAULO HENRIQUE VIEIRA DOS REIS 13/07/1995 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033330-9 CLEILSON PEREIRA DA SILVA 28/02/1986 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039434-0 ANGELA SALDANHA CRUZ 30/12/1996 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041202-3 LEONARDO SILVA DE LIMA 03/04/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004077-2 GABRIEL BERNARDO DE SOUZA 14/04/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007645-5 NATHAN HENRIQUE SANTIAGO MOTA 02/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020878-2 EMILIS VITORIA BASILIO 16/04/2002 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041346-3 MELISSA CORDEIRO SOUZA 04/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007277-7 KLEVERTON CAVALCANTE DE JESUS 20/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008206-0 GABRIEL DA SILVA DE AZEVEDO 30/06/2004 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017591-6 EVETON EUGENIO DA SILVA 09/03/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001612-7 JOELSON AUGUSTO TEIXEIRA 04/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002496-0 ADILSON DOS SANTOS 30/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002699-3 ADENILTON DOS SANTOS 30/09/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004283-0 PALOMA VIEIRA SILVA 15/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005696-5 TEREZINHA BARBOSA 28/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006066-8 JOSELINO JOSE DE AVILA 24/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007091-5 LUCAS ERNANDES DE OLIVEIRA CASTRO 08/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007159-3 CARLOS EDUARDO SILVA DE SOUZA 10/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009659-0 LUANA KASSY TEODORO GOMES SILVA 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010202-8 ANA CARLA BATISTA GALOS 17/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011938-3 LUCAS GABRIEL CAMPOS 25/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013878-2 CARLOS AUGUSTO CARVALHO DE SOUZA 16/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015664-5 KAMILLY DE ALMEIDA BITENCOURT 05/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020980-6 LUCAS CONCEIÇÃO BRITO 27/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023495-5 GUILHERME MATEUS DA SILVA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024908-1 THAYNA MARQUES SOUZA DA SILVA 17/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029168-9 JHONATAN HENRIQUE ALVES DA SILVA 03/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030143-2 KESSIO DIONES DE OLIVEIRA GOMES 10/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033254-5 JERONIMO VIEIRA 08/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033403-7 THIAGO DA SILVA LIMA 16/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034792-8 DIEGO GOMES SANTOS 30/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036267-7 BRUNO URIAS CABRAL 13/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037174-0 LAYSE VITORIA DE SOUZA LIMA 01/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037823-0 JOSE OTACIANO DA SILVA 24/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040466-7 LUCAS RODRIGUES LIMA 17/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041076-6 ADRIANO SILVESTRE SOUSA 26/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042443-1 IGOR DA SILVA RIBEIRO 29/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042806-0 MARCIO RODRIGO PEREIRA DA SILVA 20/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042826-2 DANIEL HENRIQUE SILVA LIMA 02/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028565-4 GUSTAVO VIEIRA DOS SANTOS 09/08/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022190-8 MARCELO DOS SANTOS BORGES 02/01/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022758-3 LUIZ GUILHERME FREIRE ALCANTARA DAS GRACAS 18/06/2000 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015605-4 LUCAS MASSOLA SILVA 13/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015236-9 LUIZ GABRIEL CORREIA RODRIGUES 18/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011977-1 CAIO SOUSA DE LIMA 21/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004089-3 VALDEIR BERNARDO DE SOUZA 22/06/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009153-9 JOAO PAULO DE MACEDO TOBIAS 19/11/1986 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017143-7 LUIS FELIPE NASCIMENTO SANTOS 02/04/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020528-4 ENZO FERREIRA BRAZ LIMA 11/09/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.035881-4 LUIZ BATISTA MARTINS DA SILVA 29/12/1991 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023110-1 ARTHUR NUNES LIMA 12/11/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.018319-7 MATHEUS SOUSA DA SILVA 05/07/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.018320-8 VICTOR ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA 30/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004157-5 DANIEL MARQUES SANDES 15/01/1992 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022526-9 MARIA FERNANDA NOVAIS SOUZA 02/11/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018190-1 LEONARDO TEIXEIRA GONCALVES 14/03/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030972-8 DANIEL DA SILVA LIMA 01/06/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033307-0 HENZO SANTOS SILVA 22/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008926-0 CLEISON SILVA FERNANDES 06/01/1981 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031051-3 HELOISA RODRIGUES VIEIRA 21/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032538-3 CRISTIANO DANTAS PINHEIRO 09/06/1981 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016328-7 PAULO HENRIQUE VIEIRA DOS REIS 13/07/1995 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017344-5 JUAN PEREIRA DOS SANTOS 30/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033330-9 CLEILSON PEREIRA DA SILVA 28/02/1986 5,0 4,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039434-0 ANGELA SALDANHA CRUZ 30/12/1996 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004077-2 GABRIEL BERNARDO DE SOUZA 14/04/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020878-2 EMILIS VITORIA BASILIO 16/04/2002 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007277-7 KLEVERTON CAVALCANTE DE JESUS 20/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038458-8 REINILSON CARDOSO ALMEIDA 16/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016725-7 MATHEUS LOPES SILVA 22/12/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039799-1 JESSICA ELEN BATISTA DE AQUINO 16/05/1991 4,0 2,0 6,0 6,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005696-5 TEREZINHA BARBOSA 28/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006143-9 GISELY AZEVEDO ALVES 15/12/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009001-7 FABIO DO AMARAL 07/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009659-0 LUANA KASSY TEODORO GOMES SILVA 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010202-8 ANA CARLA BATISTA GALOS 17/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011938-3 LUCAS GABRIEL CAMPOS 25/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018013-7 SOPHIA BAPTISTA TAKAHASHI 12/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020520-6 ENZO AZEVEDO SEBILLA 02/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020980-6 LUCAS CONCEIÇÃO BRITO 27/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029168-9 JHONATAN HENRIQUE ALVES DA SILVA 03/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034792-8 DIEGO GOMES SANTOS 30/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040146-8 DANIEL SILVA NUUD 12/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040225-3 JHONATHAN SOVRANI GONCALVES DOS SANTOS 22/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040416-5 RENATO LOPES DA SILVA 29/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041076-6 ADRIANO SILVESTRE SOUSA 26/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042811-0 EVELLYN PEREIRA LACERDA MATOS 18/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042826-2 DANIEL HENRIQUE SILVA LIMA 02/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011977-1 CAIO SOUSA DE LIMA 21/04/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020520-6 ENZO AZEVEDO SEBILLA 02/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022190-8 MARCELO DOS SANTOS BORGES 02/01/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015236-9 LUIZ GABRIEL CORREIA RODRIGUES 18/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004089-3 VALDEIR BERNARDO DE SOUZA 22/06/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009153-9 JOAO PAULO DE MACEDO TOBIAS 19/11/1986 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017143-7 LUIS FELIPE NASCIMENTO SANTOS 02/04/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020528-4 ENZO FERREIRA BRAZ LIMA 11/09/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035881-4 LUIZ BATISTA MARTINS DA SILVA 29/12/1991 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018319-7 MATHEUS SOUSA DA SILVA 05/07/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004157-5 DANIEL MARQUES SANDES 15/01/1992 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022526-9 MARIA FERNANDA NOVAIS SOUZA 02/11/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018190-1 LEONARDO TEIXEIRA GONCALVES 14/03/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030972-8 DANIEL DA SILVA LIMA 01/06/1989 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033307-0 HENZO SANTOS SILVA 22/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008926-0 CLEISON SILVA FERNANDES 06/01/1981 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016328-7 PAULO HENRIQUE VIEIRA DOS REIS 13/07/1995 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033330-9 CLEILSON PEREIRA DA SILVA 28/02/1986 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039434-0 ANGELA SALDANHA CRUZ 30/12/1996 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

0E.004077-2 GABRIEL BERNARDO DE SOUZA 14/04/2004 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020878-2 EMILIS VITORIA BASILIO 16/04/2002 6,0 2,0 8,0 8,0 2 Aprovado 

0E.007277-7 KLEVERTON CAVALCANTE DE JESUS 20/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005696-5 TEREZINHA BARBOSA 28/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009659-0 LUANA KASSY TEODORO GOMES SILVA 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010202-8 ANA CARLA BATISTA GALOS 17/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011938-3 LUCAS GABRIEL CAMPOS 25/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020980-6 LUCAS CONCEIÇÃO BRITO 27/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029168-9 JHONATAN HENRIQUE ALVES DA SILVA 03/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034792-8 DIEGO GOMES SANTOS 30/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041076-6 ADRIANO SILVESTRE SOUSA 26/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042826-2 DANIEL HENRIQUE SILVA LIMA 02/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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